

صورتجلسه پنجمین گردهمایی کمیته حقوق بشر کنگره ایرانیان  
چهارشنبه 3 سپتامبر 2014 - سیویک سنتر نورت یورک - ساعت 7-9 بعد در راهروی ورودی  
تنظیم: مهدی شمس

شرکت کنندگان:

شادی شیرادینی - مریم ناظمی - ایرج رضائی - جلال مرتضوی - بابک فعال - مهدی شمس

موضوعات مطرحه:

1- در رابطه با نبود عضوی از هیئت مدیره در کمیته حقوق بشر، و غیبت سیما دینی عضو هیئت مدیره که قرار است در این کمیته فعالیت نماید، و فعلاً در مسافرت میباشد گفتگو به عمل آمد. نبود عضوی از هیئت مدیره در این کمیته، و عدم وجود هماهنگی با آنها باعث کندی فعالیت این کمیته شده است. به طور مثال، نداشتن اطاق برای گردهمایی این هفته میباشد، که باعث آن گشته که جلسه در راهروی ورودی سیویک سنتر برقرار گردد.

2- قرار بر آن گردید که جلسه هفته آینده روز دوشنبه ساعت 7 برقرار شود.

3- هیچ تغییری در وضعیت مسعود حاجیوند، پناهجویی که بیش از سه ماه در بازداشت میباشد بوجود نیامده. قرار بر آن گردید که شادی با وکیل مسعود تماس گرفته و از آنها بخواهد که اطلاعات لازم را در اختیار هیئت مدیره کنگره بگذارد.

4- قرار بر آن گردید که مریم با برگزارکنندگان گردهمایی روز پنجشنبه 18 سپتامبر تماس گرفته و نحوه فعالیت مشترک با آنها را جویا گردد.

5- در رابطه با دو سمینار مجزا، پیرامون حقوق کارگران و پناهجویان که قرار است در ماه اکتبر، با حضور وکلا و دست اندرکاران فارسی زبان، توسط این گروه برقرار شود، گفتگو هائی به عمل آمد. فعالیت های جدی در این زمینه نیز مستلزم تائید هیئت مدیره و مشخص شدن نحوه عملکرد این کمیته میباشد. از این رو قرار گردید تا بازگشت سیما دینی از مسافرت در این مورد صبر شود.

6- در رابطه با فرمی که قرار است برای حمایت از پناهجویان تهیه شود، و از طریق کنگره برای مقامات فرستاده شود، قرار شد که با بررسی نامه مخصوصی که فدراسیون پناهجویی در این رابطه تهیه کرده، نامه ای که شادی از نماینده پارلمانی دریافت داشته، و نامه ای که معمولن گروه "نه به بازگشت های اجباری به ایران" برای پناهجویان استفاده میکند، یک نامه تنظیم و به هیئت مدیره پیشنهاد گردد.

7- در رابطه با موضوع ورکشاپی که میبایست در سمینار آپریل 2015، در تورنتو تحت عنوان Truth, Reconciliation, and Engagement در رابطه با مسائل حقوق بشری اجرا گردد، قرار بر آن گردید هر کدام از اعضاء گروه، طرحی را در چند خط پیشنهاد نمایند.

8- نسرین، پناهجویی که قرار است به اتفاق دخترش در تاریخ 17 سپتامبر از کانادا اخراج گردد، با حضور در این جلسه و شرحی از وضعیت خود و دخترش، از این کمیته درخواست کمک نمود. اطلاعات لازم به او داده شد، و قرار بر آن گردید که بعد از تصمیم گیری نهائی با این کمیته تماس بگیرد.